
Prefeitura Municipal de Pacajus/CE
Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 2021.10.26.01-PE

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Pacajus/CE, sr.(a) Jonathas Jacques Rodrigues Ferreira, no uso das 
atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos 
e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico no 

2021.10.26.01-PE, cujo objeto trata da aquisição AQUISIÇÃO DE REFLETORES DE LED 1000W, COM PINTURA 
ELETROSTÁTICA,NA COR PRATA E COM SUPORTE DE FIXAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO, ÂNGULO DE 120GRAUS, 
TENSÃO DE AC95, POTÊNCIA DE 1000W E VIDA ÚTIL DE NO MÍNIMO 50.000HORAS DE CERTIFICAÇÃO DO CE. PARA 
ILUMINAÇÃO E MANUTENÇÃO PUBLICA DOMUNICÍPIO DE PACAJUS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA DEDESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE PACAJUSCE..

RESULTADO:

Lote 1: AQUISIÇÃO DE REFLETORES DE LED 1000W, COM PINTURA ELETROSTÁTICA, NA COR PRATA E COM 
SUPORTE DE FIXAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO, ÂNGULO DE 120 GRAUS, TENSÃO DE AC95, POTÊNCIA DE 1000W E 
VIDA ÚTIL DE NO MÍNIMO 50.000 HORAS DE CERTIFICAÇÃO DO CE. PARA ILUMINAÇÃO E MANUTENÇÃO 
PUBLICA DO MUNICÍPIO DE PACAJUS,. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA.
CNPJ: 14.248.351/0001-20.
Valor Global: 385.800,00.

Produto/Serviço M arca V alor Unitário Q uantidade
AQUISIÇÃO DE REFLETORES DE LED 1000W , COM PINTURA 
ELETROSTÁTICA, NA COR PRATA E COM SUPORTE DE FIXAÇÃO 
EM AÇO GALVANIZADO, ÂNGULO DE 120 GRAUS, TENSÃO DE 
AC95, POTÊNCIA DE 1000W E VIDA ÚTIL DE NO M ÍNIMO 50.000 
HORAS DE CERTIFICAÇÃO DO CE. PARA ILUMINAÇÃO E 
MANUTENÇÃO PUBLICA DO MUNICÍPIO DE PACAJUS,

MGC 1.929,000000 200,00

PACAJUS, 22 de novembro de 2021

______________________________________
ASSINATURA


